EXTRATO DO CONTRATO 008/2021, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Inexigibilidade de Licitação n.º 002/2021.

Processo Administrativo n.º 2021/002.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 03.633.160/0001-
66, com sede na  Av:  Bernardo Sayão nº 800 -TO, CEP 77.600,00, neste ato
representado pelo Presidente, o Sr. JOÃO GOMES CAMARGO, brasileiro,
casado, autônomo, portador da carteira de identidade RG nº 246.731 e do CPF
nº 901.131.791-20, residente e domiciliado nesta cidade..

CONTRATADA:  a empresa Única Gestão Pública LTDA., inscrita no CNPJ
sob o nº 19.804.976/0001-45, com sede na quadra 307 sul  Av:  Lo 09 Lote 07
S/N sala 04 B Plano diretor sul  Palmas  TO CEP 77.015-482, , neste ato
representada por sua sócia , WANDERLENE MARIA DA SILVA, brasileira
divorciada técnica em contabilidade, portadora da cédula de indentidade sob n°
1187401 SSP-TO e CPF nº 387.756.111-04, domiciliado na Qd 307 sul Rua 4
S/N QI 17 lt 13 Plano diretor Sul, Palmas – TO , CEP: 77.015-470 doravante
denominada CONTRATADA, pactuam o presente contrato em conformidade
com o que dispõe a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, mediante as cláusulas e
condições a seguir:

VALOR: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais), que será pago em 02
vezes  30%( trinta por cento) na assinatura do contrato, após a emissão da nota
fiscal e 70% ( setenta por cento) no termino do curso.

VIGÊNCIA: 30 dias após a sua assinatura.

DOTAÇÃO ORRÇAMENTÁRIA:

01.031.0101.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal de Paraíso do
Tocantins -TO
3.3.90.39                                   -    Serviços de Capacitação
0010.00.000                              -    Recursos Próprios
DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a prestar à
CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa
especializadas em capacitação  de funcionários sobre a nova Lei de Licitações
NR 14.133/21 com ênfase nas contratações  diretas, dispensa e inexigibilidade
e contratos

Paraíso do Tocantins TO, 24 de agosto de 2021.

JOÃO GOMES CAMARGO

Presidente